
Somatherm s.r.o. 
se představuje

SOMATHERM, spol. s r.o., Zbraslavská 11, 159 00 Praha 5, tel.: +420 251 818 584, e-mail: somatherm@somatherm.cz, www.somatherm.cz

S O M AT H E R M ,  S P O L .  S  R . O .  S E  P Ř E D S TA V U J E

V
L

T
A

V
A

MALÁ 
CHUCHLE

St
ra

ko
ni

ck
á

Zb
ra

sl
av

sk
á

Aral

Robin Oil

 valsar
d

Z rě
ms

sm
ěr

 c
en

tr
um

 

11

Rádi Vám nabídneme naše služby:

- projektování vytápěcích zařízení a zdrojů tepla

- dodávka a montáž tepelných zařízení pro průmysl 
 a komunální sféru

- průkazy energetické náročnosti budov
- energetické audity a studie
- fi nancování výstavby tepelných zařízení 
- provoz tepelných zařízení a prodej tepla 

- úspory energie a obnovitelné zdroje ( OZE )

Společnost vznikla v roce 1994 jako projekční tým pod názvem 
ENES–SOMA, spol. s r.o. 
V roce 1996 došlo ke změně názvu na SOMATHERM, spol. s r.o. 
a k celkové kvalitativní proměně společnosti. 
Dnes disponujeme nejen kvalitním týmem odborníků a vyvá-
ženými odběratelsko – dodavatelskými vztahy, ale i vlastní inženýrsko – technologickou základnou 
v Praze 5. Zde se nachází kanceláře vedení společnosti, projekční úsek, inženýrsko – dodavatelský 
úsek, sociální zázemí pro montéry a mezisklady. 
Společnost Somatherm, spol. s r.o. zná specifi cké potřeby klientů a je schopna jim nabídnout 
špičkové služby ve svém oboru. Trvale sledujeme nejnovější tuzemské i zahraniční poznatky 
a trendy v oblasti vytápění a tepelných zdrojů. I v budoucnu chceme neustále patřit k nejlepším 
v našem oboru, hodláme dále posilovat tým našich odborníků a využívat všech prakticky 
nabytých i teoretických poznatků k trvalému zlepšování našich služeb.
V roce 2006 jsme absolvovali audit systému managementu jakosti a naše společnost byla 
certifi kována podle ČSN EN ISO 9001 : 2001.
Společnost Somatherm, spol. s r.o. je tady proto, aby Vám byla kvalitním partnerem při projektování 
a realizaci vytápěcích zařízení a zdrojů tepla. Budeme se snažit, aby zařízení, které Vám navrhneme 
a dodáme, plně odpovídalo Vašim specifi ckým potřebám a požadavkům. Přitom zohledníme veškeré 
místní podmínky a okolnosti. Jako Vaši partneři uděláme vše pro to, aby pořizovací náklady nebyly 
zatíženy tím, co nebude při provozu účelně využito, ale na druhé straně, aby dílo bylo kompletní 
a jednotlivé jeho části vzájemně vyvážené.

v.1.3 – 09

- dodávka a montáž technických zařízení budov (TZB)

- kontroly kotlů dle vyhl. 276/2007 


